
Костромская  область
Глава администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Постановление

От 06 октября 2015 года № 122

О признании гр.Николаевой Е.Н.
и членов её семьи малоимущими

Рассмотрев заявление Николаевой Елены Николаевны о признании её и
членов её семьи: мужа Николаева Владимира Анатольевича 13.12.1982 г.р.,
сына  Николаева  Ивана  Владимировича  17.10.2008  г.р.,  дочь  Николаеву
Полину Владимировну 13.01.2014 г.р. малоимущими в целях постановки на
учёт  в  качестве  нуждающихся  в  жилом  помещении,  предоставляемом  по
договору  социального  найма,  решение  жилищной  комиссии  при  главе
администрации Пригородного сельского поселения №66 от 06.10.2015 года и
на основании Закона Костромской области от 19.12.2005 года №345-ЗКО «О
порядке  признания  граждан  малоимущими  в  целях  постановки  на  учат  в
качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых
помещений муниципального  жилищного  фонда  по  договорам социального
найма в Костромской области»

Постановляю:

1. Признать Николаеву Елену Николаевну 11.04.1984 г.р. и членов её
семьи:  мужа  Николаева  Владимира  Анатольевича  13.12.1982  г.р.,  сына
Николаева  Ивана  Владимировича  17.10.2008  г.р.,  дочь  Николаеву  Полину
Владимировну  13.01.2014  г.р.  малоимущими,  так  как  размер
среднемесячного  дохода  в  совокупности  на  каждого  члена  семьи  и
приходящийся  на  каждого  члена  семьи  доли  совокупной  стоимости
имущества,  находящегося  в  собственности  членов  семьи  и  подлежащего
налогообложению  не  превышает  установленных  администрацией
Пригородного сельского поселения пороговых значений.

   Глава администрации                                             А.Ю. Малков


